
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. S913/2018/047 LCR1010751

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: pověřený 
ředitel Krajského ředitelství Šumperk,
ve věcech technických jedná: TPSČ KŘ Šumperk,

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Šumperk, Potoční 2161/22, Šumperk
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky.s.p., LS Město Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95

Město Albrechtice

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „objednatel")

a

Lesprojekt Krnov s.r.o.

IČO: 479 76 250, DIČ: CZ47976250 

sídlem: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C vložka 5803

zastoupena:  jednatel

bankovní spojení: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo:

I.

Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové 
dokumentace:

„LC Honzíkova - projektová dokumentace" 

dále jen „projektová dokumentace".

Evidenční číslo zakázky S913/2018/047

Dodatek 6.1 k SOD č.: S913/2018/047
1



Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. II. Doba 
plnění a v čl. III. Cena a platební podmínky.

Dodatek se týká následujícího: Důvodem změny termínu je delší časový interval nutný pro odkácení lesního 
porostu ze strany objednatele projektové dokumentace. Na základě této prodlevy byl zhotovitel nucen 
přesunout zeměměřičské práce do jarních měsíců roku 2019. Cena se snižuje z důvodu požadavku 
objednatele na snížení rozsahu projektovaných prací. Nebude proveden objekt SO_2 a SO_03 ve stupni 
DPS včetně inženýrské činnosti, nebude provedeno IGP. Objekt SO_02 a SO_02 budou provedeny jako 
lesní svážnice ve stupni DUR, včetně inženýrské činnosti a výkazu výměr.

Doba plnění

Nově sjednaný termín odevzdání PD: 31.07.2019

Cena a platební podmínky

Původní cena: 697.600,- Kč

Činnost Cena dle SOD l.etapa LC 2018l.etapa LC 2019 ’ »v«nlc.Noví sjednaná
^U1 v C6tld

Průzkumné práce 4 700.00 Kč 4 700.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 4 700.00 Kč

Geodetické práce 156 600.00 Kč 16 600.00 Kč 0.00 Kč 139 400.00 Kč 156 000.00 Kč

DUR 148 300.00 Kč 20 000.00 Kč 0.00 Kč 128 300.00 Kč 148 300.00 Kč

IČ DUR 40 000.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 40 000.00 Kč 40 000.00 Kč

DSP 235 000.00 Kč 60 000.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 60 000.00 Kč

IČ DSP 30 000.00 Kč 10 000.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 10 000.00 Kč

DPS 63 000.00 Kč 0.00 Kč 13 000.00 Kč 20 000.00 Kč 33 000.00 Kč

IGP 20 000.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč

Součet: 697 600.00 Kč 111 300.00 Kč 13 000.00 Kč 327 700.00 Kč 452 000.00 Kč
DPH 21% 146 370.00 Kč 23 373.00 Kč 2 730.00 Kč 68 817.00 Kč 94 920.00 Kč

Cena celkem 843 370.00 Kč 134 673.00 Kč 15 730.00 Kč 396 517.00 Kč 546 920.00 Kč

Nová cena: 452.000,- Kč bez DPH

Slovy: čtyřistapadesátdvatisíce Korun českých bez DPH

Zhotovitel odevzdal kompletní PD objektu SO_01 ve stupni DSP, včetně zajištění stavebního povolení. 
Ostatní ujednání uzavřené smlouvy se nemění a platí nadále.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
tohoto dodatku ke smlouvě vázán na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek ke smlouvě účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

Dodatek 6.1 k SOD 6.: S913/2018/047
2



Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou

V Šumperku dne: 2 7 -02' 2019

Lesy České republiky, s. p.

Objednatel zástupce ředitele KR Šumperk

V Krnově dne: b <2- , Qc 'f ^

[ 
i

jednate  spo e nost  
Lesprojekt Krnov s.r.o

Zhotovitel

Dodatek č. 1 k SOD 6.: S913/2018/047
3






